

# Søren Koch Holding ApS

Billeshavevænget 15

5210 Odense NV

CVR-nr. 29843228

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2025

---

Søren Koch  
Dirigent

# Søren Koch Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# **Søren Koch Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Søren Koch Holding ApS Billeshavevænget 15 5210 Odense NV
Telefon	31714456
E-mail	koch@kochejendomme.dk
CVR-nr.	29843228
Stiftelsesdato	5. september 2006
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Søren Koch
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Søren Koch Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 939.113, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 35.432.850, og en egenkapital på kr. 33.985.110.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Søren Koch Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.685</b>	<b>-10.617</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.000.090	1.100.896
Andre finansielle indtægter		9	32
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-47.634	-46.935
Andre finansielle omkostninger		-16.883	-1.961
<b>Resultat før skat</b>		<b>925.897</b>	<b>1.041.415</b>
Skat af årets resultat	1	13.216	13.093
<b>Årets resultat</b>		<b>939.113</b>	<b>1.054.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.000.090	1.100.896
Overført resultat		-195.977	-168.388
<b>Resultatdisponering</b>		<b>939.113</b>	<b>1.054.508</b>

## Søren Koch Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	35.207.473	34.329.383
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>35.207.473</u>	<u>34.329.383</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>35.207.473</u>	<u>34.329.383</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		224.789	200.904
<b>Tilgodehavender</b>		<u>224.789</u>	<u>200.904</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>588</u>	<u>282</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>225.377</u>	<u>201.186</u>
<b>Aktiver</b>		<u>35.432.850</u>	<u>34.530.569</u>

## Søren Koch Holding ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		29.572.473	28.694.383
Overført resultat		4.152.637	4.226.614
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>33.985.110</b>	<b>33.167.997</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.378.667	1.171.702
Selskabsskat		61.573	183.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.447.740</b>	<b>1.362.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.447.740</b>	<b>1.362.572</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.432.850</b>	<b>34.530.569</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Søren Koch Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>metode</b>	<b>resultat</b>		
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	28.694.383	4.226.614	122.000	33.167.997
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.000.090	-195.977	135.000	939.113
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-122.000	122.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>29.572.473</b>	<b>4.152.637</b>	<b>135.000</b>	<b>33.985.110</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 DKKK.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# Søren Koch Holding ApS

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat i sambeskatning	-13.216	-17.534
Regulering af udskudt skat	0	4.441
	<b>-13.216</b>	<b>-13.093</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.635.000	5.635.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.635.000</b>	<b>5.635.000</b>
Opskrivninger primo	28.694.383	27.711.287
Årets resultat	1.000.090	1.100.896
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>29.572.473</b>	<b>28.694.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.207.473</b>	<b>34.329.383</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Koch Ejendomsselskab A/S	Odense	100,00	35.207.473	1.000.090
			<b>35.207.473</b>	<b>1.000.090</b>

2024

2023

### 4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover afgivet kaution overfor pengeinstitut og realkreditinstitut vedr. forpligtelser i datterselskabet Koch Ejendomsselskab A/S samt Jydegården ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Koch

### Direktør

Serienummer: 232868f9-ef6c-4195-b550-0c5e92093e12

IP: 185.118.xxx.xxx

2025-06-02 10:37:12 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-02 10:40:13 UTC



## Søren Koch

### Dirigent

Serienummer: 232868f9-ef6c-4195-b550-0c5e92093e12

IP: 185.118.xxx.xxx

2025-06-02 10:43:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.